

Holm & Malling Invest ApS
CVR-nr. 32345913
Havnegade 4, 2. t.v.
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

Dirigent

Navn: Niels Peter Holm Malling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm & Malling Invest ApS
Havnegade 4, 2. t.v.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32345913

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Peter Holm Malling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret ændret navn fra Findlandsvej 6 ApS til Holm & Malling Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 267 t.kr, som anses for tilfredsstillende.

Selskabet har købt og solgt en ejendom i regnskabsåret og er pr. 31/12 2015 uden aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		414.706	1.201.670
Andre finansielle indtægter		362	1.370
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(71.115)</u>	<u>(527.484)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		343.953	675.556
Skat af ordinært resultat	2	<u>(77.248)</u>	<u>(160.611)</u>
Årets resultat		<u>266.705</u>	<u>514.945</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>266.705</u>	<u>514.945</u>
		<u>266.705</u>	<u>514.945</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	8.475
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.475</u>
Likvide beholdninger		<u>4.805.682</u>	<u>1.063.929</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.805.682</u>	<u>1.072.404</u>
Aktiver		<u><u>4.805.682</u></u>	<u><u>1.072.404</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		266.705	514.945
Egenkapital		346.705	594.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.373.945	288.848
Skyldig selskabsskat		77.032	160.611
Anden gæld		2.008.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.458.977	477.459
Gældsforpligtelser		4.458.977	477.459
Passiver		4.805.682	1.072.404
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	514.945	594.945
Udbetalt ordinært udbytte	0	(514.945)	(514.945)
Årets resultat	0	266.705	266.705
Egenkapital ultimo	80.000	266.705	346.705

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.472	250.056
Renteomkostninger i øvrigt	6.587	272.390
Øvrige finansielle omkostninger	19.056	5.038
	<u>71.115</u>	<u>527.484</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	77.248	160.611
	<u>77.248</u>	<u>160.611</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		2.000.000
Afgange		(2.000.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm og Malling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskydnerkaution overfor søsterselskabet Npvision Group A/S.